ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Лузинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  29.01.2019 № 5

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Сорокоумова Алексея Андреевича

Рассмотрев заявление Сорокоумова Алексея Андреевича о досрочном прекращении полномочий депутата Совета Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального  закона  от   6  октября  2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 27 Устава Лузинского сельского поселения, Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Досрочно с 30 января 2019 года в связи с отставкой по собственному желанию прекратить полномочия депутата Совет Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Сорокоумова Алексея Андреевича, избранного по Лузинскому многомандатному избирательному округу № 2.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Омский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить копию настоящего Решения в Избирательную комиссию Лузинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета Лузинского сельского поселения.

Председатель Совета
сельского поселения								О.И. Бурсаков